
Die Stadt Bad Kötzting und der Festwirt setzen auch heuer wieder
für die Volksfestbesucher aus verschiedenen Richtungen Busse ein.
Diese verkehren an allen Tagen der Festwoche.

 Die Rückfahrt ab Bad Kötzting – Volksfestplatz 
 erfolgt jeweils um 23.30 Uhr.
  
 Der Fahrtkostenanteil beträgt 4,00 EUR
 pro Fahrt und Fahrgast.

Furth im Wald Bayplatz ab 18.10
Warzenried Bushaltestelle Kreuzung Hinterbuchberg ab 18.25
Neukirchen b. Hl. Blut Schule ab 18.35
Eschlkam Gasthof zur Post ab 18.45
Madersdorf Bushaltestelle ab 18.55
Rimbach Kapelle ab 18.57
Rimbach  bei Gsellhofer Peter ab 18.58 
Thenried  Ortsmitte  ab 19.00 
Kettersdorf  Bushaltestelle  ab 19.02 
Ramsried  Bushaltestelle  ab 19.05 
Haus  Ortsmitte Post  ab 19.07 
Bad Kötzting  Volksfestplatz  an 19.10

linie i furth im wald

Drachselsried  Dorfplatz  ab 18.25 
Arnbruck  Dorfplatz  ab 18.30 
Thalersdorf  Gasthof Wieser  ab 18.32 
Sindorf  Bushaltestelle  ab 18.34 
Niederndorf  ehemaliges Gasthaus Penzkofer  ab 18.36 
Matzelsdorf  Bushaltestelle  ab 18.40 
Traidersdorf  Bushaltestelle  ab 18.42 
Bärndorf  Gasthaus Freimuth  ab 18.44 
Wölkersdorf  Bushaltestelle  ab 18.46 
Hofern  Bushaltestelle  ab 18.48 
Grub  Bushaltestelle  ab 18.50 
Bad Kötzting  Volksfestplatz  an 19.00

linie ii drachselsried

Viechtach  Bushalle Aschenbrenner – Parkplatz  ab 18.20 
Viechtach  Bahnhof ab 18.30 
Blossersberg Dorfplatz ab 18.35 
Pirka  Bushaltestelle  ab 18.37 
Lammerbach  Bushaltestelle  ab 18.40 
Wettzell  Bushaltestelle  ab 18.45 
Bad Kötzting  Volksfestplatz  an 18.50 

linie iii viechtach

busverkehr volksfest 2024

Altrandsberg Bushaltestelle (vorher Untervierau) ab 18.20 
Alterdorf  Bushaltestelle ab 18.22 
Wolfersdorf  Bushaltestelle  ab 18.23 
Stegbach  Bushaltestelle  ab 18.24 
Harrling  Kreuzung  ab 18.25 
Zandt  Rathaus  ab 18.30 
Oberndorf  Bushaltestelle  ab 18.33 
Miltach  Sparkasse anschl. Kapellensiedlung  ab 18.36 
Tiefenthal  Bushaltestelle  ab 18.38 
Kreuzbach  Öffentliche Haltestelle ab 18.41 
Blaibach  Bahnhof  ab 18.42 
Pulling Bushaltestelle, anschl. Abzw. Gmündt ab 18.45 
Steinbachtal Bushaltestelle ab 18.48
Bad Kötzting Volksfestplatz  an 18.55

linie iv altrandsberg
ort  bushaltestelle  uhrzeit

Chamerau Ortsmitte (Wieser) ab 18.25 
Niederrunding Bushaltestelle ab 18.36 
Runding Dorfplatz, anschl. Abzweigung Lufling  ab 18.40 
Maiberg  ab 18.42 
Bärndorf Abzweigung  ab 18.45 
Lederdorn Ortsmitte, anschl. Bushaltestelle ab 18.47 
Reckendorf – Gradis Bushaltestelle ab 18.52 
Am Schinderbuckel Bushaltestelle Abzweigung ab 18.57 
Bad Kötzting Volksfestplatz  an 19.00

linie v chamerau runding

Lohberg  Rathaus, anschl. Lohberghütte  ab 18.05
Lohberghütte  Rathaus, anschl. Lohberghütte  ab 18.07 
Neuschrenkenthal  Bushaltestelle, anschl. Altschrenkenthal  ab 18.09 
Thürnstein  Bushaltestelle  ab 18.12 
Lam  Marktplatz, anschl. Irlmühle  ab 18.15 
Engelshütt FFW-Haus, anschl. Irlseign  ab 18.20 
Haibühl  Bushaltestelle  ab 18.25 
Ottenzell  Abzweigung  ab 18.27 
Arrach  Bahnhof, anschl. Rathaus, anschl. Siedlung  ab 18.30 
Vogelwiese  ab 18.37 
Großmühle  Abzweigung  ab 18.40 
Simpering  Bushaltestelle  ab 18.42 
Hohenwarth  Sparkasse, anschl. Minigolfplatz  ab 18.43 
Matheshof   ab 18.46 
Grafenwiesen  Allemann, anschl. Abzw. Bahnhof  ab 18.47 
Feßmannsdorf   ab 18.51 
Sperlhammer   ab 18.52 
Beckendorf  Bushaltestelle  ab 18.53 
Bad Kötzting  Volksfestplatz  an 18.55

linie vi lohberg

pfingsten in bad kötzting www.bad-koetzting.de

ort  bushaltestelle  uhrzeit


